HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL IFRS Nº 01/2021

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA REITORIA DO IFRS

A Comissão de Avaliação para Ações de Desenvolvimento em Serviço para Qualificação

e Afastamento, no uso de suas atribuições conferidas pelo Edital DGP/IFRS nº 01/2021,

considerando a Lei nº 8.112/1990, o Decreto n° 9.991/2019 (alterado pelo Decreto n°

10.506/2020), e a Resolução Consup nº 80/2016, que regulamenta o Afastamento dos

Servidores Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal do Rio Grande do

Sul torna pública a Homologação do Resultado Preliminar do Edital DGP/IFRS nº

01/2021 – Processo Classificatório de Afastamento de Servidores Técnico-

Administrativos em Educação da Reitoria do IFRS, de acordo com o inciso I, subitem

5.6 do referido Edital.

Candidato(a) Classificação

FERNANDO MENEGATTI 1º

CONCEIÇÃO APARECIDA GONÇALVES DESTRO 2º

MARCELE NEUTZLING RICKES 3º

NISIELY GRELLMANN PACHECO 4°

MARIÂNGELA BARICHELLO BARATTO 5°

Bento Gonçalves, 07 de outubro de 2021.

ALISSON PAESE

Presidente da Comissão
Portaria n° 305/2019

		2021-10-07T16:55:44-0300
	ALISSON PAESE:91022428004